2011年新疆取得机械工程师资格认证人员名单

	序号
	姓名
	性别
	学历
	工作单位及通讯地址
	联系电话
	证书编号
	邮箱

	1
	陈东岚
	男
	本科
	中石油克拉玛依石化公司
	15909900103
	B01091003001634
	2911651007

	2
	满天德
	男
	大专
	西北油田分公司
	15299365059
	B01091003001635
	2911651010

	3
	孙其健
	男
	大专
	乌鲁木齐华源热力
	18999827102

15899188855
	B01091003001636
	2911651011

	4
	牛红燕
	女
	本科
	中石油克拉玛依石化公司设计所
	13201081220
	B01091003001637
	2911651013

	5
	郭振峰
	男
	本科
	新疆天物科技发展公司
	15022905605
	B01091003001638
	2911651016


